
SQUADRA RESP. 1 RESP. 2

Alta Marea
Moretti Marco 3472232179 

marco@ivancastagnetti.it

Corrado Ceccardi 3474127258 

cecco@adobeprogetti.it

Antani e Blinda

Dallari Alberto 3404001527 

dallaley@gmail.com 

adallari@credem.it

Ferri Alessandro 3479770719 

dott.ferri@studioferriebassoli.

it

Aquilone

Palmiero Angelo 3388713943 

angelo.palmiero@atlantesnc

.it

Manfredotti Paolo 3356379929 

paolo.manfredotti@pace.it

Arceto

Bardelli Emilio 3485140224 

3393198509 

emiliobardelli@virgilio.it

Lucchi Aldo 3337506587 

lucchialdo@yahoo.it

Basket Jolly Asd 

Caffè Europa

Corghi Alessandro 

3397030451 

corghi.a@walvoil.com

Bonacini Paolo 3408118292 

bonacini.p@gmail.com

Baskettari Asd

Cari Gallingani Alessandro 

3483108827 

info.baskettari@gmail.com

Cerbero Basket

Amedeo Simeone 

3288826262 

amedeo.simeone@gmail.co

m

Andrea Dattilo 347 2932239 

endriu224@gmail.com

CLASS Asd 

Sartitalia

Menozzi Enrico 3358035233 

emenozzi@rama.it

Andrea Gasparini 335219932 

inggaspa@libero.it

Clippers Carpi

Campedelli Glauco 

3357769502 

glauco.ca@libero.it 

glauco.campedelli@ama.it

Menon Luca 3703414804 

luca@lucamenon.it

G.S. Ariolas asd 

Rolando Magic

Giovanoli Alessandro 

3396090455 giorolo@alice.it



RESP. 3
CAMPO DI 

GIOCO

GIORNATE E 

ORARI

Palestra Aosta Via 

Cecati -Reggio Emilia-
Venerdì ore 21:40

Galilei Via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Mercoledì ore 21:45

A. Roccatagliati Via 

Premuda, 35 Reggio 

Emilia

Giovedì ore 21:45

Ferretti Giorgio 

3382800707 

g.ferretti@newlat.com

Scuole Medie Arceto 

via Spallanzani, 1 

Arceto RE

Giovedì ore 21:40 in 

alternativa Martedì ore 21:40

Casoli Boris 3480071956 

boris.casoli@tiscalinet.it

I° Maggio via Don L. 

Sturzo, 7 Reggio 

nell`emilia RE

Venedì ore 21:40

 Galilei via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Martedì ore 20:15

Galilei Via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Mercoledì ore 21:45

G. Bigi via Guasco, 8 

Reggio nell`emilia RE 

(palestra sotto)

Lunedì ore 21:45

Lorenzi Andrea 

3298340673

Palestra Solidarietà 

Carpi Piazzale Bob 

Marley

Martedì ore 21,30 in 

alternativa Venerdì ore 21,30

Scuola Primaria Via 

Falcone Rolo RE
Giovedì ore 21:00



Joker Basket Asd
Manfredini Piero 3356042668 

mpa.reggioe@libero.it

Andrea Fantozzi 3476160894 

andreafantozzi@hotmail.com

Pol. Bibbianese

Gualandri Simone 

3471184793 

guallo.74@gmail.com

Bini Matteo 3494490545

Spartans Boretto
Martelli Andrea 3394194582 

amartelli72@gmail.com

Pagliai M. Filippo 3403525254 

mattiafilippo.pagliai@gmail.c

om

U.S. Reggio Emilia
Neri Paolo 3479440324 

paolo.neri@bologna.enea.it

Rocchi Michele 3383457053 

mic.rocchi@libero.it

Asd Gelso
Massimo Barchi 3294352871 

m.barchi@gmail.com

Pini Cristian 3899574357 

cristian.pini@libero.it



 Galilei via L. Van 

Beethoven, 48/2 

Massenzatico RE

Venerdì ore 20:15

Palestra Scuole Medie 

D.Alighieri Via J.e E. 

Rosemberg Bibbiano

Giovedì ore 21:45 in 

alternativa Lunedì ore 21:15

Luca Pasquali 

3202185573 

luca.paku@hotmail.it

Scuole Medie Boretto 

via Trieste Boretto RE

Martedì ore 21:15 in 

alternativa Venerdì ore 19:45

Davoli Matteo 

3703203964

Canalina (Pietro 

Reverberi) via A. 

Assalini, 7 Reggio 

nell`emilia RE

Lunedì ore 21:45 in alternativa 

Mercoledì ore 21:45

Merc.Lepido Via 

Premuda -RE- Lun.ITI 

Via Makalle'

Mercoledì ore 21:40 in 

alternativa Lunedì ore 21,40


